Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

 Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2015 г. № 6

О признании утратившим силу решения Муници-

пального совета от 25.06.2013 г. № 14 «О порядке

формирования кадрового резерва для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления муниципального

образования Финляндский округ»

На основании ст. 33 Федерального закона от 2.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», ст. 18.2 Закона Санкт-Петербурга от 15.02. 2000 г. № 53-8

«О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», а так-

же принимая во внимание заключение Юридического комитета Администрации Санкт-

Петербурга от 15.12.2014 г. № 15-30-1264/14-0-0 ,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета от 25.06.2013 г. № 14 «О

порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования Финляндский округ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципально-

го образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                                     В.Ф. Беликов